
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

16.12.2020           м. Суми                      № 39-ОД 

 
 

Про комісію із соціального 

страхування 

 

Відповідно до Закону України «Про загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування» (зі змінами), Положення про комісію (уповноваженого) 

із страхування у зв’язку з тимчасовою втратою працездатності, затвердженого 

Постановою правління Фонду соціального страхування України від 19.07.2018 р. 

№ 13, наказу Навчально-методичного центру професійно-технічної освіти у 

Сумській області від 02.09.2020 № 6-к «Про зміну прізвища» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

  1. Делегувати від адміністрації до комісії із соціального страхування 

наступних працівників: 

Кулак Л.О. – головного бухгалтера Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області. 

Василенко О.В. – методиста Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області. 

Горностаєву І.В. – методиста Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області. 

  2. Визнати такими, що втратили чинність накази Навчально-методичного 

центру професійно-технічної освіти у Сумській області від 26.02.2015 № 9-ОД 

«Про створення комісії із соціального страхування», від 26.10.2015 № 29-ОД 

«Про внесення змін до наказу від 26.02.2015 № 9-ОД», від 13.12.2016 № 36-ОД 

«Про внесення змін до наказу НМЦ ПТО у Сумській області від 26.02.2015      

№ 9-ОД». 

  3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 


